

Հաստատում եմ
ՀՀ Տավուշի մարզի Այգեհովիտի
միջն. դպրոցի տնօրեն Ա. Մելքումյան



ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՄԱՆ ՊԼԱՆ 2019թ.

Պարվիրարու Այգեհովիտի միջն. դպրոց

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը Կրթություն

Անվանումը Ընդամենը հանրակրթական ուսուցում

բաժին 09 խումբ 01,02,02 դաս 02,01,02 ծրագիր 01,02, 02

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ կողմը ըստ տեղեկատվ.	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև(ընթացակարգ)	Չափս և միավոր	միավորի գինը	ընդամեն ծախսը/դրամ/	քանակը
Ապրանքներ						
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	62000	31
44140000	Երկշերտ ժապավեն, մեծ (սկոչ)	ՄԱ	հատ	500	5000	10
39263410	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	500	5500	11
30234630	Ֆլեշ հիշ. 8 GB	ՄԱ	հատ	3500	14000	4
30197232	թղթապանակ արագակար թղթ.	ՄԱ	հատ	100	10000	100
30192113	Քարթրիջի ներկ տոներ	ՄԱ	հատ	3500	105000	30
30197231	Ֆայլեր	ՄԱ	տուփ	1200	14400	12
30197122	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	250	6250	25
30192121	Գրիչ գնդիկ.0.7մմ ծայրով տարբ.գույներ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
22815001	Տետր	ՄԱ	հատ	100	10000	100
39263420	Ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	1000	5000	5
30141000	Հաշվեսարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3000	21000	7
30197323	Կարիչ ստեպլեր	ՄԱ	հատ	800	5600	10
30199510	Գծագրական վատման	ՄԱ	հատ	300	9000	30
39263200	Դպրոցավարության մատյան /դասալս./	ՄԱ	հատ	1800	5400	3
39263200	Դպրոցավարության մատյան /մեթ. մ./	ՄԱ	հատ	1300	2600	2
22816300	Ձևեր /պայմանագիր/	ՄԱ	հատ	100	6000	60
22811110	Ուսուցչի բաց թողած,փոխ.դաս.մատ.	ՄԱ	հատ	600	2400	4
30197112	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	250	3750	15
44140000	Երկշերտ ժապավեն, փոքր (սկոչ)	ՄԱ	հատ	150	3750	25
30192750	Ֆլումաստեր	ՄԱ	հատ	500	10000	20
24911200	Սոսիս	ՄԱ	հատ	250	3750	15
22820000	Աշակերտի անձ.գործ	ՄԱ	հատ	300	10800	36
22820000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվ.	ՄԱ	հատ	150	10800	72
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	13000	13
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	20000	200
39224332	Դույլ	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
44521110	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
37822300	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	60000	60

39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	27000	27
44522400	Փականների մատեր	ՄԱ	հատ	1200	36000	30
39831240	Մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	18750	25
31531210	Էլեկտրական լամպ 60w, 80w, 100w	ՄԱ	հատ	100	12000	120
39525800	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	18000	30
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	700	14000	20
39831000	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	20000	25
31321000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2500	20000	8
31684000	Վարդակ	ՄԱ	հատ	400	4800	12
39831240	Հեղուկ դոմեստոս	ՄԱ	հատ	950	15200	16
39831400	Համակարգիչ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
39224331	Դույլ պլաստմասից	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
39224340	Աղբաման	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
44411120	Ջրի ծորակ 2 փականով	ՄԱ	հատ	3400	34000	10
31531300	Տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	2200	22000	10
398310000	Հատակ լվանալու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
398310000	Հատակ լվանալու ձող	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	300	15000	50
181411000	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	300	6000	20
398113000	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	800	8000	10
44163173	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	հատ	1050	26250	25
39531500	Մուտքի գորգիկ	ՄԱ	հատ	2000	20000	10
39224332	դույլ ցինկե	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
444111420	Փական հետադարձ	ՄԱ	հատ	5500	11000	2
32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	35000	70000	2
37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	5000	50000	10
37452900	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	5600	56000	10
39121370	Պահարան	ՄԱ	հատ	90000	180000	2
4676374211	Մարմնամարզական պատ	ՄԱ	հատ	75000	150000	2
39515100	Վարագույր	ՄԱ	քմ	2000	30000	15
39515400	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	5000	16000	3,2
37452200	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	5000	30000	6
44482300	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	15000	75000	5
39151180	Հայտարարությունների տախտակ/ստենդ/	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
39151180	Հայտարարությունների տախտակ/ստենդ/	ՄԱ	հատ	25000	25000	1
39121370	Պահարան	ՄԱ	հատ	73000	73000	1
37431190	Հեծանիվ	ՄԱ	հատ	40000	80000	2
444813000	Հրշեջ պահարան	ՄԱ	հատ	55000	55000	1
	Ընդամենը				1750000	
44921500	Գիպսոնիտ	ՄԱ	պարկ	2 500	20000	8
19641000	Պարկ աղբի	ՄԱ	հատ	90	720	8
181411000	Ծինարարական ձեռնոց	ԳՀ	հատ	200	1200	6
31221242	Դյուպել	ՄԱ	հատ	20	960	48
44192610	Մեխ շրիշակների ամրացման համար	ՄԱ	հատ	20	960	48

44111416	Ջրակայուն նյութ	ՄԱ	կգ	1 500	9600	6,4
44111414	Լատեքսային ներկ	ՄԱ	կգ	600	30180	50,3
44111421	Գունակայուն	ՄԱ	հատ	510	1020	2
44111417	Նախաներկ յուղային	ՄԱ	կգ	760	3040	4
44111411	Նախաներկ ջրային	ՄԱ	կգ	420	6720	16
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	510	1530	3
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	160	10848	67,8
39221460	Ներկարարական գլանակ	ՄԱ	հատ	1 500	3000	2
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	800	800	1
44192000	Ցանց ներկարարական	ՄԱ	փաթեթ	800	1600	2
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ, խմելու ջրի համար, Φ20մմ	ՄԱ	գծ.մ	240	3360	14
42131100	Պոլիէթիլենային Φ20մմ ձևավոր մասեր	ՄԱ	հատ	220	3300	15
42130000	Φ20 մմ փական	ՄԱ	հատ	1 400	2800	2
44163130	Պոլիվինիլքլորիդե Φ50մմ կոյուղու խողովակ	ՄԱ	գծ.մ	650	3900	6
42131470	Պոլիվինիլքլորիդե Φ50մմ ձևավոր մասեր	ՄԱ	հատ	400	2000	5
44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	28 000	28000	1
4441120	Լվացարանի ծորակ	ՄԱ	հատ	6 000	6000	1
42131490	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	1 200	1200	1
42121410	Փողրակ	ՄԱ	հատ	960	1920	2
44711620	Ջեռուցման մարտկոց արտասահմանյան, կախիչներով, կարգավորող փականներով	ՄԱ	հատ	6 000	84000	14
44511260	Հղկաթուղ	ՄԱ	գծ.մ	1 250	3500	2,8
39221490	Հղկաթուղ սպունգե	ՄԱ	հատ	250	5250	21
44112040	Լամինատե հատակ սպունգով	ՄԱ	քառ.մ	4 800	252000	52,5
44171300	Լամինատե շրիշակ	ՄԱ	գծ.մ	850	28560	33,6
44424444	Լամինատե շրիշակի միացումներ	ՄԱ	հատ	200	3200	16
31588300	Վարդակ 2բևեռանի հողանցվող կոնտակտով 250x16Ա	ՄԱ	հատ	700	4200	6
31211400	Անջատիչ 250x6Ա, երկկցված	ՄԱ	հատ	800	800	1
31321260	Հաղորդալար ՊՊՎԳ 2*2.5	ՄԱ	գծ.մ	160	3200	20
31681700	Տուփ էլեկտրական	ՄԱ	հատ	50	400	8
39714100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	16 000	16000	1
	Ընդամենը				545768	
65310000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	700000	700000	1
65210000	Ջեռուցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2600000	2600000	1
45210000	Շենքերի և կառ. ընթ. նորոգում և պահ.	ԳՀ	դրամ	2498400	2498400	1
79980000	Տեղեկավ. ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	80000	80000	1
423900	Ընդհանուր բնույթի ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	250000	250000	1
80511000	Պարտադիր վճարներ	ՄԱ	դրամ	300000	300000	1
71241200	Նախագծահետազ. ծախսեր	ՄԱ	դրամ	120000	120000	1
80511120	Աշխատակազմի մասնագ. Ջարգ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	29000	29000	1
	Ընդամենը				6598.4	
	ՄՆՈՒՆԴ					
15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	650	160524	246,96
15331154	Գործիս դեղին /ոլորո/	ՄԱ	կգ	280	34574	123,48
15331153	Ոսկ	ՄԱ	կգ	370	45688	123,48
15331151	Հատիկ յոբի	ՄԱ	կգ	1200	148176	123,48
15540000	Պանիր	ՄԱ	կգ	2000	493920	246,96

15112110	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1800	444528	246.96
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	180	133358	740.88
15331161	Մոխր գլուխ	ՄԱ	կգ	200	24696	123.48
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	900	66679	74.088
15331142	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	160	79027	493.92
15331164	Գազար	ՄԱ	կգ	220	27166	123.48
3142500	Զու	ՄԱ	կգ	1118	276101	246.96
	Ընդամենը				2963700	
					11857868	

Հաշվապահ



Ս.Դավթյան